
                             
 

２０２５年３月２４日 

 

 

 

平素は長崎三菱信用組合のサービス・商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、長崎三菱信用組合では、現在ご提供しております「口座開設アプリ」サービスについて、

２０２５年３月２１日（金）をもって取扱いを終了させていただきました。 

皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

  

○本件に関するお問い合わせ先 

  長崎三菱信用組合 経営管理本部 

  電話番号：０９５－８６１－４１６１ 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

「口座開設アプリ」サービス終了のお知らせ 


